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Lyckad Meteorskjutning genomförd med Gripen E 

Nyligen genomförde Saab den första fullfunktionella provskjutningen med 
radarjaktroboten Meteor på Gripen E med ett lyckat resultat mot mål. 

Meteorroboten avfyrades från Gripen E på drygt 5000 meters höjd över provplatsen 

Vidsel i norra Sverige. 

- Det känns väldigt bra att vi nu genomfört den första provskjutningen med 

Meteor från Gripen E. Det är en mycket viktig milstolpe både för programmet 

och för Saab. Det visar att den operationella förmågan i Gripen är i absolut 

framkant, säger Mikael Olsson, chef för flygprov och verifiering på Saab.  

Meteor, som tillverkas av MBDA, är en jaktrobot som kan verka i de mest komplexa 

hotmiljöerna. Den kan bekämpa en mängd olika typer av mål, från stridsflygplan till 

små obemannade farkoster och kryssningsmissiler.  

- Den lyckade skjutningen av Meteor är ett mycket bra exempel på det nära 

partnerskapet mellan MBDA och Saab, som efter åratal av aktivt samarbete 

fortsätter att stärkas. Provet visar också på ett fantastiskt sätt vår 

gemensamma förmåga att snabbt kunna integrera vapenförmåga på det helt 

nya Gripen E, säger Jim Price, Vice President, MBDA Europa.  

I utprovningen av Gripen E pågår nu fortsatt utveckling och provning av främst de 

taktiska systemen liksom integration av olika typer av vapen, exempelvis Meteor. 

I Meteorprogrammet, som är ett av Europas mest framgångsrika försvarssamarbeten 

har Storbritannien, Frankrike, Tyskland, Italien, Spanien och Sverige tillsammans 

ändrat spelplanen inom luftstridsområdet. Saab är partner i programmet, som leds av 

MBDA UK. 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Saabs presscenter 

+46 (0)734 180 018  

presscentre@saabgroup.com 
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www.saab.com 
Twitter: @Saab 
Facebook: @Saab  
LinkedIn: Saab  
Instagram: Saab 
 
 
 
Saab är ett ledande försvars- och säkerhetsföretag med uppdrag att hjälpa nationer att 
skydda sin befolkning och bidrar till trygghet för människor och samhällen. Med 18 000 
talangfulla medarbetare utvecklar Saab teknik och lösningar för en säkrare, mer hållbar och 
mer rättvis värld.  Saab utvecklar, tillverkar och underhåller avancerade system inom 
flygteknik, vapen, ledningssystem, sensorer och undervattenssystem. Saab har sitt 
huvudkontor i Sverige men en global verksamhet där Saab är en del av många nationers 
försvarsförmåga. 
 
 

http://www.saab.com/

